[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«22» июль 2015  № 56/1
Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«22» июля 2015  № 56/1

деревня Верхний Магарин

О внесении изменения в решение

Собрания депутатов Магаринского

сельского поселения от 20.07.2012 № 19/2
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации

Собрание депутатов  Магаринского сельского поселения

Шумерлинского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Магаринского сельского поселения от 20.07.2012 № 19\2 следующее изменение:

1.1. Пункт 2.6.4. Правил благоустройства территории Магаринского сельского поселения Шумерлинского района признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному опубликованию в печатном издании «Вестник Магаринского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Магаринского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Магаринского сельского поселения

  Л.Д. Егорова